

Eurotask ApS

CVR-nr.: 40726063

Smålandsgade 3 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Martin Rauff Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eurotask ApS
Smålandsgade 3 1 tv
2300 København S

e-mailadresse: eurotask@eurotask.eu

CVR-nr: 40726063

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vikarvirksomhed samt handel og service indenfor festartikler, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 41 tkr. efter skat, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som ville have påvirket årets resultat eller økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		419.530	1.375.760
Personaleomkostninger		-362.835	-1.230.735
Resultat af ordinær primær drift		56.695	145.025
Øvrige finansielle omkostninger		-2.306	-2.772
Ordinært resultat før skat		54.389	142.253
Skat af årets resultat	1	-13.068	-31.284
Årets resultat		41.321	110.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.321	110.969
I alt		41.321	110.969

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	35.000
Varebeholdninger i alt		0	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	79.300
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		362.716	388.716
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.648
Tilgodehavender i alt		362.716	469.664
Likvide beholdninger		33.116	36.870
Omsætningsaktiver i alt		395.832	541.534
AKTIVER I ALT		395.832	541.534

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		152.290	110.969
Egenkapital i alt		192.290	150.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.982	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.053	26.288
Skyldig selskabsskat		13.068	31.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.439	332.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.542	390.565
Gældsforpligtelser i alt		203.542	390.565
PASSIVER I ALT		395.832	541.534

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	13.068	31.284
	13.068	31.284

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret